



Urządzamy salon dzięki klasycznym meblom

data aktualizacji: 2019.10.01



Zazwyczaj zależy nam na tym, aby w naszych wnętrzach mieszkalnych znalazło się wszystko, co praktyczne i estetyczne. Niezależnie od tego, czy mamy małe mieszkanie w bloku, czy przestronny dom, chcemy wybrać takie meble i tekstylia, które będą odpowiedzią na aktualne trendy mody i nasze potrzeby.

Meble w pokoju gościnnym

W sklepach wybór jest ogromny, więc z powodzeniem możemy wybrać to, co będzie dobrze komponowało się w naszym mieszkaniu. Warto nieco więcej uwagi poświęcić na urządzenie salonu. Jeśli jest dosyć duży i połączony jest z kuchnią, tworząc aneks kuchenny, możemy podzielić go na strefy. W jednej części może znaleźć się strefa wypoczynku, w której postawimy wygodną kanapę lub fotele. Przyda się również biały stolik kawowy. Będzie szczególnie dobrze komponował się z szarością, która jest bardzo modna w ostatnich sezonach. To klasyka, która nie wychodzi z mody ze względu na swój ponadczasowy charakter. Druga strefa może obejmować miejsce do jedzenia posiłków. Możemy ustawić tu stół i wygodne krzesła. Warto zadbać o ich ergonomię i o to, aby były łatwe w utrzymaniu czystości. Stabilny stół to absolutna podstawa każdej klasycznej jadalni.

Strefa wypoczynku w salonie

Ale wracając do strefy komfortu, trzeba się zastanowić, jaki wybrać stolik kawowy, aby nie był zbyt mały, ale też nie zajmował za dużo miejsca. Zazwyczaj zależy nam na funkcjonalności, dlatego urządzamy nasze mieszkanie, aby było nam jak najwygodniej. Jeśli cenimy sobie klasykę i prostotę, dobrym rozwiązaniem może być [biały stolik kawowy](#). Oczywiście jest wiele rozwiązań, które pomogą nam stworzyć niebanalną kolorystykę. A może mamy drewniany stolik lub wykonany ze zwykłej płyty, ale chcielibyśmy tchnąć w niego nowe życie? Nic nie stoi na przeszkodzie. Możemy przemalować go na dowolny kolor. Wiele osób przekonało się, że dobre rezultaty przynosi starcie nawierzchni i pokrycie jej na przykład białą farbą. Przy odrobinie wyobraźni mamy szansę stworzyć wnętrze, w którym będziemy czuli się naprawdę dobrze.

Artykuł zlecony.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59209-urządzamy-salon-dzieki-klasycznym-meblom>